EXECUTIVO.:PODER

Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1103 |  Macau,  04 de novembro de 2016

Portaria Nº 873/2016, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Jair Oliveira da Rocha, CPF n° 078.133.694-59, para o Cargo em Comissão de Secretario,
símbolo CC-1, lotado na Secretaria de Planejamento.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 03/11/2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa - PREFEITO –

Diário Oficial
Instrumento Oficial da

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002